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or 28 nexabpa 2010 r. Ne 1911 (B pea. ot 19 nexa6ps 2014 r.)

I'TTABHOI'O AIMUHHUCTPATOPA, AIMAHHCTPATOPA JOXOA0B BIOKETA Koabl
dopma no OKY[ 0503127
Ha 1 suBaps 2020. Dara| 01.01.2020
Koa cybbekTa GlopxeTHOM owemocml
nasHbIi pacnopsauTens, pacnopsauTens, nonyyatenb GI0AXETHLIX CPEACTE,
rMaBHbil 8/iMUHNCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0XOA0B BloaKeTa,
FNaBHblA aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP MCTOYHUKOB no OKNO 39271270
KPAEBOE FOCYIAPCTBEHHOE KASEHHOE OBLIIEQFPASOBATENBHOE YYPEXAEHWE, PEANN3YIOWEE
thuHancupoBaHua aeduuura Sloaxera AINANTUPOBAHHBLIE OCHOBHbBIE OBUEOEPA3OBATESbHBLIE NPOrPAMMbBI "LUKONA-UHTEPHAT Ne 14" Tnasa no BK 016
HaumeHosaHue Giogera - Broaxert cybvekra PO no OKTMO 08603101001
MepuoauyHOCTL: MecRYHas, KBapTanbHas, rOA0Bas
Eaunuua namepenus: pyb. no OKEU| 383
1. floxoab! 6lomxeTa
HaumeHoBauue nokasartens Koa |[Koa aoxoaa no GiogxeTHow YTeepxaeHHble WcnonHeHo HewcnonHeHHble
CTpoKM knaccudpukaumu GloaxeTHsie uepes (MHAHCOBLIE | Yepes BaHKOBCKWE Hekaccosbie uToro .
HasHauenus opraHsi cueta onepauumn
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hoxoan GlopxeTa - BCcero 010 X
B TOM uucne:
010




2. Pacxons! 6opxeTa
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HaumeHoeakue nokasatens

Koa
CTpOKM

Koa pacxoaa no
GlopxeTHON
knaccudukauun

YTeepxaeHHbie
SropxeTHbIe
HasHayeHun

JiumuTel G10/KETHBIX
obs3arenscTs

Wcnonnewo

HeucnonHeHHbie Ha3HaYeHUA

Yepes uHaHcoBLIe
opraHbl

yepes GaHKkoBCkue

cuyeta

HeKaccosble
onepawm

WTOoro

Mo aCCUrHOBaHUAM

NO NUMUTaM
GIoAXETHbIX
obraatenscrs

4

5

6

9

10

11

200

98 920 360,00

98 920 360,00

98 920 304,07

98 920 304,07

55,93

55,93

B TOM uucne:

Obecneuenune aeaTenbHOCTH (OkasaHue
YCRYr) NOABEAOMCTBEHHbIX OpraHn3aLui
(LKONbI-MHTEPHATBI) B PaMKaX
rOCYAapCTBEHHOW NPOrpaMMbl
Xabapoeckoro kpas "Passutue

oﬁgaaoaanun B Xaﬁaﬁacxom xgae"

200

01607020300203030000

98 920 360,00

98 920 360,00

98 920 304,07

98 920 304,07

55,93

55,93

uenax obecneyenun BbiNoNHeHUA
YHKUWIA rocyfapCTBeHHbIMMU
(MyHUUMNANbHBIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YYPEXAEHUAMMK, OpraHaMn
yNpasnexns rocyAapCTBEHHBIMK

BHeGloAXeTHLIMK hoHaaMK

200

01607020300203030100

84 852 500,00

84 852 500,00

84 852 447,02

84 852 447,02

52,98

52,98

Pacxoabl Ha BeinnaTsl nepcoxany
Ka3eHHbIX YYpEeXAEeHNR

200

01607020300203030110

84 852 500,00

84 852 500,00

84 852 447,02

84 852 447 02

52,98

52,98

doHg onnats Tpyaa eXaeHun

200

01607020300203030111

64 080 600,00

64 080 600,00

64 080 600,00

64 080 600,00

MHbie BLINNaTh! RepcoHany yupexaeHui,
38 UCKITIOUEHHEM a onnatel Tpyaa

200

01607020300203030112

749 690,00

749 690,00

749 637,02

52,98

52,98

BaHocs! No o6sazaTensHoMy
COLManbHOMY CTPaxXOBaHMIO HA BLINAATHI
no onnate Tpyaa paboTHUKOB ¥ UHbIE

Bbinnath paboTHNKam yupexaeHui

200

01607020300203030119

20 022 210,00

20 022 210,00

20022 210,00

749 637,02

20 022 210,00

3akynka Tosapoe, pa6oT u ycnyr ans
06ecneyeHns roCyAapcTBEHHbIX

‘M!HMHH"EHI:HHX[ HYwA

200

01607020300203030200

12 822 530,00

12 822 530,00

12 822 527,05

12 822 527,05

2,95

2,95

WHble 3akynku ToBapos, paboT ¥ yenyr
Ana obecneyeHnn rocyaapcTBEHHbIX

(MyHUUMNaNbHbIX) HY»n

200

01607020300203030240

12 822 530,00

12 822 530,00

12 822 527,06

12 822 527,05

2,95

2,95

3akynka Tosapos, paboT, ycnyr 8 cchepe
MHPOPMALIKOHHO-KOMMYHNKALIMOHHBIX
TEXHONOMIA -

200

01607020300203030242

119 000,00

119 000,00

1192 000,00

119 000,00

7 -

KanutanbHOro peMoHTa
TOCYAPCTBEHHOIO (MyHULMNANBLHOO)
UMyLjecTBa

200

01607020300203030243

607 350,00

607 350,00

607 347,05

607 347,05

MNpouan 3akynka ToBapos, paGot u yenyr

200

01607020300203030244

12 096 180,00

12 096 180,00

12 096 180,00

12 096 180,00

WHble Gbg)xe'rnble accUrHoBaHws

200

01607020300203030800

1245 330,00

1245 330,00

1245 330,00

1245 330,00

nnarexe

200

01607020300203030850

1245 330,00

1245 330,00

1.245 330,00

1245 330,00

Ynnara Hanora Ha UMyLLIECTBO
OpraHu3aLuii ¥ 3eMensHoro Hanora

200

01607020300203030851

1229 990,00

1229 990,00

1229 990,00

1229 990,00

Ynnara nipouux Hanoros, c6opos

200

01607020300203030852

15 340,00

15 340,00

15 340,00

15 340,00

PesynbTaT ucnonHenus Gopxera

{nedmuur / npodmumr)

450

-98 920 304,07

-98 920 304,07




3. UcTounukmu chuHaHCUpOBaHUA AeduumTa 6loaxeta
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HaumeHoeanue nokasarens Koa Koa mcrounuka YrBepxaeHHbie VicnonHeHo Hewucnonxexusie
CTPOKU uHaHCHMpOBaHMA No BlopxeTHbie yepes huHaHCOBbIe yepea HekaccoBbie uroro Ha3HaveHus
GlopxeTHoW knaccugukaLmm HasHaueHus opraHsl GaHkosckue onepauuu
cyera
1 2 3 4 5 6 7 8 9
MICTONHUKW hMHaHCUpOBaKUS neduLmMTa GloAXeTa - BCero 500 X 98 920 304,07 i ! 98 920 304,07 ol

B TOM YuCne:

VCTOYHVKM BHYTPEHHErD uHaHCpoBaHus GlogxeTa 520 X - - - - K

M3 HUX:

VICTOUHMKU BHELUHEro (puHaHCHpoBakus GlopxeTa 620 X - . - - -
VameHeHue ocraTkos cpeacTe 700 i R y |
yBEIM4EHWe OCTaTOB CPeACTB, BCero 710 X - - - x
YMEHbLLIeHWE OCTATKOB CPeACTB, BCEro 720 X - - - X
W3ameneHue octaTkos o pacyeTam (cTp.810 + 820) 800 x X 98920304,07 - - 98920304,07 X
WaMeHeHHe OCTATKOB N0 PACHETaM C OPraHamy, OPraHMayIOLLVIMM UCIONHEHME
GlomxeTa (cTp.811 + 812) 810 X X 98 920 304,07 - X 98 920 304,07 X

M3 HUAX:

YBENM4eHue CHeTOB pacyeTos (466eTOBLIA OCTATOK CyeTa 121002000) 811 x X - - x - x

YMEHbLUeHWe CHETOB pacHeTos (KPEAWUTOBLIA OCTaTOX cyeTa 130405000) 812 X X 98 920 304,07 - X 98 920 304,07 X
VI3MeHeHMe OCTATKOB 110 BHYTPEHHUM pacyeTaM (CTp.821 + c1p. 822) 820 x X x - - - X

B TOM uuCre:

yBenu4eHue OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacyeTam 821 x X X - - - X

YMEHbBLUEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM pac4eTam 822 X X x - - - X
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